

Lega Nazionale Dilettanti

Delegazione Provinciale di Genova

Via Dino Col 4/4 – 16149 Genova Numero unico L.N.D. Liguria: 010-995151 Pronto A.I.A. Provinciale: 349-7169191 E-Mail: genova.segretario@lnd.it

Pec: Inddelgenova@pec.it
Sito Internet: liguria.Ind.it



Stagione Sportiva 2024/2025 Comunicato Ufficiale N°34 del 6 Dicembre 2024

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

ASSEMBLEA ORDINARIA

L'Assemblea Ordinaria del COMITATO REGIONALE LIGURIA è convocata, ai sensi del Regolamento della Lega Nazionale Dilettanti e delle "Norme Procedurali per le Assemblee della LND", per il giorno

16 / Dicembre / 2024 (lunedì)

presso l'Hotel "Tower Genova Airport" in Via Pionieri e Aviatori d'Italia 44, 16154 Genova, alle ore 17.30 in prima convocazione ed alle ore 18.30 in seconda convocazione per l'esame, la discussione e le decisioni in merito agli argomenti contenuti nel seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Verifica poteri;
- 2. Costituzione dell'Ufficio di Presidenza dell'Assemblea;
- 3. Comunicazioni del Presidente del Comitato;
- 4. Designazione di un candidato alla carica di Consigliere Federale, sulla base dell'area territoriale di appartenenza;
- 5. Designazione dei candidati alla carica di Consigliere Federale Nazionale;
- Premiazione Società vincenti la Coppa Disciplina Stagioni Sportive 2022/2023 e 2023/2024;
- 7. Varie ed eventuali.

L'Assemblea sarà disciplinata dalle norme regolamentari vigenti alla data di svolgimento della stessa.

Le operazioni di verifica dei poteri e di scrutinio saranno svolte dal Tribunale Federale a livello territoriale presso il Comitato Regionale Liguria.

La verifica dei poteri sarà effettuata presso la sede dell'Assemblea dalle ore 17.00 del giorno lunedì 16 dicembre 2024.

Il presente Comunicato Ufficiale costituisce formale convocazione per le Società aventi diritto, ai sensi delle norme regolamentari.

Si allegano alla presente convocazione, costituendone parte integrante:





- a) Norme Procedurali per le Assemblee della L.N.D., approvate dalla F.I.G.C. con provvedimento di cui al Comunicato Ufficiale n. 42/A del 30 Luglio 2024 (corrispondente Comunicato Ufficiale di Lega n. 73 del 30 Luglio 2024);
- b) Convocazione dell'Assemblea Federale Elettiva per il 3 Febbraio 2025 e allegato "Regolamento Elettorale e dei Voti dell'Assemblea Elettiva" approvato dal Consiglio Federale nella riunione del 21 Novembre 2024 (Comunicato Ufficiale F.I.G.C. n. 124/A del 21 Novembre 2024 e corrispondente Comunicato Ufficiale di Lega n. 240 del 21 Novembre 2024);
- c) Elenco delle Società con diritto di voto alla data di convocazione dell'Assemblea;
- d) Fac-simile Delega di rappresentanza ad altra Società con diritto di voto;
- e) Fac-simile Delega di rappresentanza intra-societaria.

Il Segretario Provinciale Italo Boero

Il Delegato Provinciale Claudio Bianchi

Pubblicato ed affisso all'albo della Delegazione Provinciale in Genova il 6 Dicembre 2024



